Jsmar Samp 	a Silva
Verdador - wtor

mar Saffpaic. da ,ilva
, Vereador

Estado do Rio de Janeiro

.....Gâ.maraM.u.nicipal 	de Cabo Frio ..

APROVADO
disamão ,ktIMMUN

Requerimento No 0248, de 15 de Dezembro de 199 PRESIDENTE

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE
LEI N2 046/94 - MENSAGEM N2 021/94,,

Exmg Senhor Presidente da CJimara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, alínea "b" do
Regimento Interno,REQUERáDouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA na Comissão de Redação Final, para o
Projeto de Lei n2 046/94 oriundo da Mensagem Executiva no
021/94.

SALA DAS SESS3ES, 15 de Dezembro de 1994.

jUSTIFICATIVA

A Mensagem n2 021/94 e anexa Projeto de Lei do Poder
Executivo Municipal, deixa bem claro a necessidade •de
autorização legislativa para implementação de recursos
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

A urg@'ncia é necessária, tendo em vista que a
Dotação Orçamentária não foi suficiente para fazer frente às
despesas a serem realizadas até o final do exercício.

SALA DAS SESW5ES, 15 de Dezembro de 1994.

RÉf, É 15/12/94 nlf